別紙様式
教材支援シール　枚数報告書
一般財団法人埼玉県教職員互助会
　　　　　　　互助福祉担当　宛
学校に対する教材支援のシール枚数について、下記のとおり報告します。
令和　　年　　月　　日
	所属所名
所属所コード

	担当者氏名
（電話番号）

	シール枚数
	　　　　　枚

※シールは、教材1個（1冊）につき1枚とし、互助福祉担当まで報告してください。
住所　３３０－００６３
さいたま市浦和区高砂３丁目１４番地２１号

担当　埼玉県教育局教育総務部福利課

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　互助福祉担当　岩堀
　　　　　　　　　　　　　　電話　０４８－８３０－６７０６
ＦＡＸ０４８－８２４－２６３８

「互助会教材支援シール」の貼付が難しい場合の対応について
シールの貼付が難しい場合は、以下の例を参考に支援対象物品であることがわかるようにしてください。

【例１】　油性ペン等でシールと同じ内容を直接物品へ記載する。

　　（記載例）
　令和７年度　教材支援事業　№○○
　　　（一財）埼玉県教職員互助会
【例２】　支援対象物品の管理台帳を作成する。
	番号
	取得年月日
	品名
	規格・型式等
	単価（税込）
	保管場所
	廃棄年月日

（一財）埼玉県教職員互助会　学校に対する教材支援事業　物品管理台帳
提出不要